EDITAL Nº 27/UNOESC-R/2018

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Aristides
Cimadon, no uso de suas atribuições e de acordo com o estabelecido pela
Resolução nº 55/Unoesc-R/2013 e Edital nº 27/Unoesc-R/2018, homologa o
resultado dos candidatos que obtiveram SUFICIÊNCIA  no Exame de Proficiência
Língua Estrangeira, inglês ou espanhol, na Unoesc.

1.  SUFICIENTES no Exame de Proficiência no Idioma: ESPANHOL.

Código Inscrição Nome
346241 ALESSANDRO TIESCA PEREIRA
346254 ANDREA VERGARA BORGES
344732 ANDREIA MARTINAZZO BRAGA
346552 CAROLINE BRUNONI
344953 DIEGO FERRAZ
346267 DOUGLAS MARANGON
344639 ELISANDRA ALVES
345656 FERNANDA APARECIDA SILVA DIAS
347222 FERNANDA DANIELLI
347219 GRACIELI BAUMGARTEN BAUER
344632 LAUDEMIR BONAMIGO
347194 LUCIANO DA SILVA BASSO
344630 MARISETE MAIHACK PERONDI
345317 MARTA MARIA GUERRA KOCH
346476 MAYCON ROBERT HAMMES
345196 RAFAELA PEDERIVA
347168 ROGERIO AUGUSTO BILIBIO
346523 ROSANE MACHADO CARNEIRO
346386 SILMARA TEREZINHA FREITAS
346513 SIMONE APARECIDA RADAVELLI
344568 TULAINY PARISOTTO
344702 VANTOIR ALBERTI

2. SUFICIENTES no Exame de Proficiência no Idioma: INGLÊS.

Código Inscrição Nome
345263 ALESSANDRA FRANKE STEFFENS
345454 BARBARA HELEN GIORDAN
346231 CESAR MARCIO
345271 CHARLENE POMPERMAIER
345621 CHRISTIAN BRINGHENTI
345237 CLEBER PRIMO
345276 CRISTIANE MAIOLI LANZIOTTI PUHL
347158 DAIANE PAN
346208 DENISE TAPPARELLO
345377 DIEGO GONCALVES
344861 DOUGLAS CRISTIAN FONTANA
345438 EDUARDO PUHL
345142 ELITON MARCIO ZANONI
347171 FERNANDA ELVIRITA CASSOL
345194 FRANCIELI BIZZOTTO
344847 GILNEI ELMAR BOSETTI
346434 GLADISTONE COGHETTO JÚNIOR
346599 JEFERSON OSVALDO VIEIRA
345379 JORGE FERNANDO SOARES
347267 JULIANO SERPA
344921 KAMILA CERBARO
344718 LARISSA THIELLE ARCARO
347527 LEANDRO GERMANO DA SILVA FLEURY
347296 LISIANE JUNGES
345213 LOUISE OLIVEIRA STANGHERLIN ANTUNES
344656 MARCEL LANG
345295 MÁRCIA PICCOLI FUSIEGER BARATTO
344795 MARCIO GIUSTI TREVISOL
345543 MARIA JULIA BIOLCHI CANELLO
346520 MICHEL FERRARI BORGES DOS SANTOS
344926 MICHELE MARTINS DA SILVA
345388 NÉDIO RICARDO ROGOSKI
347193 NEIVA TANIA CARNEIRO
347172 PAMELA JESSYCA HOSS LONGHI
347232 RENAN ZUCCHI
347164 RODRIGO MARQUES DE OLIVEIRA
347148 ROSANA DA SILVA
345499 RUBIA ROSALINN DA CRUZ

344563 SERGIO BEGNINI
345275 SHALINE FERLA BAPTISTELLA
344895 SILVIA SPAGNOL SIMI DOS SANTOS
345427 SIMONE SORDI
345016 TARISH BRANDALIZE LOPES DA SILVA
344769 TATIANI ROGELI BEHRENZ KROLIKOWSKI
344676 VANESSA HAACH

Joaçaba/SC, 31 de julho de 2018.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc